

Numer sprawy: 01/LAWP/KPM/2019

Kraśnik, dnia 13.11.2020r.

**Wykonawcy( wszyscy)  
Wyjaśnienia treści SIWZ**

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „**Termomodernizacja biurowca Kraśnickiego Przedsiębiorstwa Mieszkaniowego w Kraśniku**”.

*Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w związku z pytaniami Wykonawców wyjaśnia treść SIWZ.*

**Pytanie nr 1.** Modernizacja oświetlenia - których pomieszczeń dotyczy, z przedmiaru nie wynika aby modernizacja dotyczyła całego budynku.

**Odpowiedź:** Należy ująć zgodnie z projektem.

**Pytanie nr 2.** Czy wymianie podlegają również przewody zasilające oprawy (oprawy z modułem Aw wymagają dodatkowego przewodu).

**Odpowiedź:** Do wymiany jest całość, należy ująć zgodnie z projektem.

**Pytanie nr 3.** Czy wymianie podlegają tablice rozdzielcze TK, TG1 i TG2 - brak w przedmiarze.

**Odpowiedź:** Należy ująć zgodnie z projektem.

**Pytanie nr 4.** Czy na tym etapie modernizacji jest ujęta instalacja odgromowa budynku - brak w przedmiarze.

**Odpowiedź:** Należy ująć zgodnie z projektem.

**Informuję, że wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.**